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EUROOPA EESSÕNA 

Dokumendi (EN 71-2:2020) on koostanud tehniline komitee CEN/TC 52 „Safety of toys“, mille sekretariaati 
haldab DS. 

Euroopa standardile tuleb anda rahvusliku standardi staatus kas identse tõlke avaldamisega või 
jõustumisteatega hiljemalt 2021. a juuniks ja sellega vastuolus olevad rahvuslikud standardid peavad 
olema kehtetuks tunnistatud hiljemalt 2021. a detsembriks. 

Tuleb pöörata tähelepanu võimalusele, et standardi mõni osa võib olla patendiõiguse objekt. CEN ei vastuta 
sellis(t)e patendiõigus(t)e väljaselgitamise ega selgumise eest. 

See dokument asendab standardit EN 71-2:2011+A1:2014. 

Lisateave eri nõuete tausta ja aluspõhimõtete kohta antakse lisas A. 

Lisa B annab üksikasjad oluliste tehniliste muudatuste kohta selles dokumendis võrreldes eelmise 
versiooniga. 

Standard on koostatud mandaadi M/445 alusel, mille on Euroopa Standardimiskomiteele (CEN) andnud 
Euroopa Komisjon ja Euroopa Vabakaubanduse Assotsiatsioon, ja see toetab EL-i direktiivi 2009/48/EÜ 
olulisi nõudeid. 

Teave EL-i direktiivi 2009/48/EÜ kohta on esitatud teatmelisas ZA, mis on selle dokumendi lahutamatu 
osa. 

See dokument moodustab teise osa mänguasjade ohutuse standardisarjast EN 71. 

EN 71 „Safety of toys“ koosneb järgmistest osadest: 

— Part 1: Mechanical and physical properties 

— Part 2: Flammability 

— Part 3: Migration of certain elements 

— Part 4: Experimental sets for chemistry and related activities 

— Part 5: Chemical toys (sets) other than experimental sets 

— Part 7: Finger paints — Requirements and test methods 

— Part 8: Activity toys for domestic use 

— Part 9: Organic chemical compounds — Requirements 

— Part 10: Organic chemical compounds — Sample preparation and extraction 

— Part 11: Organic chemical compounds — Methods of analysis 

— Part 12: N-Nitrosamines and N-nitrosatable substances 

— Part 13: Olfactory board games, cosmetic kits and gustative games 

— Part 14: Trampolines for domestic use 

MÄRKUS 1 Lisaks ülalnäidatud EN 71 osadele on avaldatud veel järgmised juhisdokumendid:  

— CEN/TR 15071. „Safety of toys — National translations of warnings and instructions for use in EN 71“ ja 

— CEN/TR 15371. (kõik osad) „Safety of toys — Interpretations“; 

— CEN/TR 16918. „Safety of toys - Children’s mouthing behaviour in contact with toys“; 

See dokument on EVS-i poolt loodud eelvaade
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— CEN ISO/TR 8124-8. „Safety of toys – Age determination guidelines“. 

MÄRKUS 2 Kursiivis olevad sõnad on määratletud peatükis 3 („Terminid ja määratlused“). 

CEN-CENELEC-i sisereeglite järgi peavad Euroopa standardi kasutusele võtma järgmiste riikide 
rahvuslikud standardimisorganisatsioonid: Austria, Belgia, Bulgaaria, Eesti, Hispaania, Holland, Horvaatia, 
Iirimaa, Island, Itaalia, Kreeka, Küpros, Leedu, Luksemburg, Läti, Malta, Norra, Poola, Portugal, 
Prantsusmaa, Põhja-Makedoonia Vabariik, Rootsi, Rumeenia, Saksamaa, Serbia, Slovakkia, Sloveenia, 
Soome, Šveits, Taani, Tšehhi Vabariik, Türgi, Ungari ja Ühendkuningriik. 

See dokument on EVS-i poolt loodud eelvaade
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SISSEJUHATUS 

Selle dokumendi eesmärk on nii palju kui võimalik vähendada neid ohtusid, mis ei ole ilmsed kasutajatele; 
see ei hõlma sisemisi ohtusid, mis on silmnähtavad lastele või nende eest vastutavatele isikutele. Eeldades, 
et mänguasju kasutatakse ette nähtud viisil, ei tohi need kujutada mis tahes lisaohte lastele, kellele nad on 
mõeldud kasutamiseks (direktiivi 2009/48/EÜ kohaselt tähendab „mõeldud kasutamiseks“, et lapsevanem 
või järelevaataja peab mänguasja talitluste, mõõtmete ja tunnuste alusel suutma põhjendatult eeldada, et 
see on mõeldud kasutamiseks määratud vanusegrupi lastele). Samuti tuleks lubada eeldatavat kasutamist, 
pidades meeles laste käitumist, kelle ettevaatuse määr ei ole sama kui keskmisel täiskasvanud kasutajal. 

Üldreeglina on mänguasjad konstrueeritud ja valmistatud kindlate vanusegruppide lastele. Nende 
omadused on seotud laste vanuse ja arengutasemega ning nende kasutamine eeldab teatud võimeid.  

Õnnetused toimuvad sageli, sest mänguasi antakse kas lapsele, kellele see ei ole mõeldud, või kasutatakse 
seda eesmärgil, milleks see polnud kavandatud. Seejuures tuleb mänguasja hoolikalt valida; tuleb arvesse 
võtta lapse, kes hakkab seda kasutama, vaimset ja füüsilist arengut. 

Selle dokumendi nõuded ei vabasta lapsevanemaid ega järelevaatajaid vastutusest teostada järelevalvet 
lapse üle, kui ta mängib. 

See dokument on EVS-i poolt loodud eelvaade
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1 KÄSITLUSALA 

See dokument määrab kindlaks põlevmaterjalide kategooriad, mis on keelatud kõigis mänguasjades, ja 
nõuded, mis puudutavad teatud mänguasjade süttivust, kui nad on allutatud väikese süüteallika toimele. 

Peatükis 5 kirjeldatud katsemeetodeid kasutatakse mänguasjade süttivuse määramiseks kindlaksmääratud 
täpsetes katsetingimustes. Niiviisi saadud katsetulemusi ei saa käsitleda kui andmeid, mis annaksid üldise 
ülevaate mänguasjade või materjalide potentsiaalsest tuleohtlikkusest, siis kui neile rakendatakse 
teistsuguseid süttimisallikaid. 

See dokument sisaldab kõigi mänguasjade kohta kehtivaid üldnõudeid ning spetsiifilisi nõudeid ja 
katsemeetodeid järgmiste mänguasjade kohta, mida peetakse suurimat ohtu kujutavateks: 

— peas kantavad mänguasjad: habemed, vuntsid, parukad jne, mida valmistatakse karvadest või 
lendlevatest elementidest; maskid; kapuutsid; peaehised jne. Siiski on välja jäetud paberist ja papist 
mütsid ilma kaunistuste või manusteta; 

— mängu maskeerimiskostüümid ning mänguasjad, mis on mõeldud lapsele mängu ajal seljaskandmiseks; 

— mänguasjad, mis on mõeldud lapsele sisenemiseks ja on valmistatud tekstiilidest ja/või polümeerist 
lehtedest ja kiledest; 

— pehme täidisega mänguasjad. 

MÄRKUS Lisanõuded elektriliste mänguasjade süttivusele on kindlaks määratud standardis EN 62115 [2]. 

2 NORMIVIITED 

Allpool nimetatud dokumentidele on tekstis viidatud selliselt, et nende sisu kujutab endast kas osaliselt või 
tervenisti selle dokumendi nõudeid. Dateeritud viidete korral kehtib üksnes viidatud väljaanne. Dateerimata 
viidete korral kehtib viidatud dokumendi uusim väljaanne koos võimalike muudatustega. 

EN ISO 2431:2019. Paints and varnishes - Determination of flow time by use of flow cups (ISO 2431:2019) 

EN ISO 6941:2003. Textile fabrics - Burning behaviour - Measurement of flame spread properties of 
vertically oriented specimens (ISO 6941:2003) 

3 TERMINID JA MÄÄRATLUSED 

Standardi rakendamisel kasutatakse allpool esitatud termineid ja määratlusi. 

ISO ja IEC hoiavad alal standardimisel kasutamiseks olevaid terminoloogilisi andmebaase järgmistel 
aadressidel: 

— IEC Electropedia: kättesaadav veebilehelt http://www.electropedia.org/; 

— ISO veebipõhine lugemisplatvorm: kättesaadav veebilehelt https://www.iso.org/obp/. 

3.1 
keemiline mänguasi (chemical toy) 
mänguasi, mis on mõeldud keemiliste ainete ja segude otseseks käitlemiseks ning mida kasutatakse antud 
vanusegrupile sobival viisil ja täiskasvanu järelevalve all 

[ALLIKAS EN 71-4:2013[3]] 

3.2 
puhastamine (cleansing) 
kuiva või niiske lapiga pühkimine saaste pinnalt eemaldamiseks 
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